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výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4M 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Irain  Jiří [81] PRSI Team Mladá Boleslav 59.26     1:58.88   200

Malý  Vojtěch [86] 59.62     
Šantora  Jan [83]
Znamenáček  Milan [71]

2 Hric  Michal [73] TRZUBR 1:01.16   2:01.06   184

Kabrhel  Václav [83] 59.90     
Lisický  David [81]
Pospíšil  Jaroslav [73]

3 Daněk  Aleš [79] TR HIKO 1:00.03   2:01.08   172

Havlíček  Jan [82] 1:01.05   
Šťastný  Jan [70]
Vrzáň  Jakub [87]

4 Pražan  Milan [81] RK Troja 1:00.16   2:01.25   164

Proks  Jakub [84] 1:01.09   
Sehnal  Štěpán [85]
Tomek  Lukáš [87]

5 Přikryl  Vojtěch [96] AC Rafting Team Rohozec 1:02.52   2:04.30   158

Jelínek  Filip [96] 1:01.78   
Příhoda  Matouš [98]
Zapletal  Vojtěch [98]

6 Cuc  Michal [77] HANACE rafters 1:03.22   2:05.54   152

Peška  Libor [87] 1:02.32   
Zdráhal  Jan [85]
Hnulík Michal [88]

7 Blanář  Jindřich [93] Raft klub Hodonín 1:03.63   2:05.72   146

Chrenka  Vojtěch [91] 1:02.09   
Martinka  Antonín [93]
Šálek  Martin [99]

8 Marek  Jan [98] LET-GUN Letohrad M 1:01.99   2:07.36   140

Moravec  Jakub [99] 1:05.37   
Müller  Aleš [02]
Šlesingr  Michael [00]

9 Irain  Jiří [55] MB Team 1:04.70   2:09.53   134

Kysela  František [80] 1:04.83   
Lerner  Luděk [60]
Procházka  Martin [78]

10 Kolátor  Michal [77] Kaplice A 1:04.12   2:10.65   128

Boček  Zdeněk [75] 1:06.53   
Putzer  Pavel [67]
Putzer  Petr [66]

11 Bluma  Michal [70] Zatím B 1:06.66   2:11.27   122

Křivánek  Tomáš [66] 1:04.61   
Matějka  Roman [73]
Mráz  Pavel [76]

12 Kořínek  Vilém [99] RK Troja Junioři 1:07.20   2:12.99   116

Šotola  Karel [97] 1:05.79   
Štercl  Vítek [99]
Walter  Jakub [98]

13 Kedršt  Jan [49] Tragéd 1:11.64   2:24.36   110

Klausner  Filip [75] 1:12.72   
Reischig  Jiří [76]
Tuček  Milan [48]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4M 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

14 Krejčí  Jindřich [71] HRT BisBis                     
Svačina  Pavel [73]           
Svačina  Petr [73]
Vávra  Jan [76]

15 Černý Michal [94] Jiskra HB                     
Havlíček Ondřej [88]           
Vondráček  Vít [90]
Žák  Petr [95]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4M U19 I. 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Braun  Michal [05] Krysáci YES 1:13.38   2:29.29   200

Cundrlová  Anička [05] 1:15.91   
Raděj  Alexandr [06]
Vyroubal  Adam  [06]

2 Fajt  Tomáš [06] LET-CI Letohrad                     
Müller  Aleš [02]           
Jakeš  Jakub [07]
Škarupa  Šimon [06]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4Z 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Kratochvílová  Michaela [75] TR Omega Tygříci 1:08.57   2:15.96   200

Procházková  Pavla [83] 1:07.39   
Valtrová  Zuzana [86]
Vandasová  Lenka [85]

2 Bauerová  Lenka [84] RK Troja - Čoromoro 1:08.77   2:17.76   184

Kašparová  Anna [85] 1:08.99   
Kocmanová  Karolina [83]
Kolátorová  Lucie [84]

3 Hajzlerová  Petra [82] MB Bohouš a jeho parta 1:10.56   2:18.70   172

Háková  Jitka [80] 1:08.14   
Irain Lernerová Terezie [84]
Šuttová  Zita [78]

4 Mrázová  Renata [75] Kočičky Letohrad 1:09.36   2:20.35   164

Halašková  Petra [74] 1:10.99   
Panenková  Alena [52]
Mrůzková Strnadová Michaela [7

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4M U23 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Šálek  Martin [99] AC Rafting Team Hanace juniors 1:04.85   2:10.12   200

Skořepa  Vojtěch [99] 1:05.27   
Švagr  Rostislav [00]
Kořínek  Vilém [99]

2 Čížek  Matěj [01] Gang YES 1:06.62   2:15.20   184

Ježek  Ondřej [01] 1:08.58   
Lukáš  Jan [02]
Šlesingr  Michael [00]

3 Moravec  Jakub [99] RK Troja Junioři 1:05.56   2:17.15   172

Müller  Aleš [02] 1:11.59   
Štercl  Vítek [99]
Walter  Jakub [98]

4 Drastich  Pavel [02] Youngster YES R4                     
Raděj  Tomáš [02]           
Ručka  Vítězslav [02]
Vyroubal  Jakub [02]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4Z U23 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Danišová  Terezie [01] Pampelišky YES R4 1:14.72   2:29.18   200

Ručková  Adéla [04] 1:14.46   
Šulcová  Kateřina [01]
Konečná  Ester [03]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4M VET. 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Daněk Aleš TR MASTERS A 1:00.71   2:02.36   200

Hric  Michal [73] 1:01.65   
Pospíšil  Jaroslav [73]
Hajský  Stanislav [69]

2 Irain  Jiří [81] PRSI veterán 1:02.71   2:05.57   184

Kolátor Michal [77] 1:02.86   
Cuc  Michal [77]
Znamenáček Milan [71]

3 Weber Jan Kaplice A veterán 1:04.70   2:09.53   172

Boček  Zdeněk [75] 1:04.83   
Putzer  Pavel [67]
Putzer  Petr [66]

4 Irain  Jiří [55] MB Team 1:04.80   2:09.61   164

Kysela  František [80] 1:04.81   
Lerner  Luděk [60]
Procházka  Martin [78]

5 Krejčí Jindřich [71] HRT BisBis Masters 1:06.73   2:11.32   158

Svačina  Pavel [73] 1:04.59   
Svačina  Petr [73]
Vávra  Jan [76]

6 Bluma  Michal [70] Zatím B veterán 1:05.49   2:14.15   152

Křivánek  Tomáš [66] 1:08.66   
Matějka  Roman [73]
Mráz  Pavel [76]

7 Kedršt  Jan [49] Tragéd 1:11.18   2:22.62   146

Klausner  Filip [75] 1:11.44   
Reischig  Jiří [76]
Tuček  Milan [48]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4Z VET. 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Mrázová  Renata [75] Kočičky Letohrad 1:10.14   2:23.62   200

Halašková  Petra [74] 1:13.48   
Panenková  Alena [52]
Mrůzková Strnadová Michaela [7

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R4M U19 II. 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Braun  Michal [05] Krysáci YES 1:09.63   2:25.71   200

Cundrlová  Anička [05] 1:16.08   
Raděj  Alexandr [06]
Vyroubal  Adam  [06]

2 Fajt  Tomáš [06] LET-CI Letohrad                     
Müller  Aleš [02]           
Jakeš  Jakub [07]
Škarupa  Šimon [06]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R6M 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Irain  Jiří [81] PRSI Team Mladá Boleslav 1:02.25   2:03.69   200

Malý  Vojtěch [86] 1:01.44   
Šantora  Jan [83]
Jelínek  Filip [96]
Peška  Libor [87]
Zapletal  Vojtěch [98]

2 Hric  Michal [73] TR ZUBR 1:03.07   2:06.91   184

Daněk Aleš [79] 1:03.84   
Kabrhel  Václav [83]
Hajský Stanislav [69]
Lisický  David [81]
Pospíšil  Jaroslav [73]

3 Kořínek  Vilém [99] Bestie Team Troja 1:03.97   2:08.30   172

Proks  Jakub [84] 1:04.33   
Sehnal  Štěpán [85]
Šotola  Karel [97]
Štercl  Vítek [99]
Tomek  Lukáš [87]

4 Blanář  Jindřich [93] RK Hodonín 1:06.67   2:13.03   164

Chrenka  Vojtěch [91] 1:06.36   
Martinka  Antonín [93]
Martinka  Tomáš [93]
Přikryl  Vojtěch [96]
Šálek  Martin [99]

5 Fajt  Tomáš [06] LET-GUN Letohrad M 1:08.52   2:18.63   158

Marek  Jan [98] 1:10.11   
Moravec  Jakub [99]
Müller  Aleš [02]
Šlesingr  Michael [00]
Walter  Jakub [98]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R6Z 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Bauerová  Lenka [84] TR Omega Tygříci 1:09.25   2:19.85   200

Kratochvílová  Michaela [75] 1:10.60   
Procházková  Pavla [83]
Vacíková  Kateřina [83]
Valtrová  Zuzana [86]
Vandasová  Lenka [85]

2 Šuttová  Zita [78] RK Troja ženy 1:12.67   2:25.39   184

Koclířová  Adéla [98] 1:12.72   
Čapáková  Eliška [95]
Fingrová  Zdeňka [85]
Kašparová  Anna [85]
Kocmanová  Karolina [83]

3 Mrázová  Renata [75] Kočičky RK Troja 1:14.35   2:28.96   172

Irain  Lernerová  Terezie [84] 1:14.61   
Halašková  Petra [74]
Panenková  Alena [52]
Sováková  Lenka [93]
Mrůzková Strnadová Michaela [7

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R6M U19 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Braun  Michal [05] Krysáci YES 1:21.14   2:42.70   200

Cundrlová  Anička [05] 1:21.56   
Lukáš  Jan [02]
Raděj  Alexandr [06]
Ručková  Adéla [04]
Vyroubal  Adam  [06]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R6M U23 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Šálek  Martin [99] AC Rafting Team 1:08.85   2:15.43   200

Příhoda  Lukáš [01] 1:06.58   
Skořepa  Vojtěch [99]
Švagr  Rostislav [00]
Kořínek  Vilém [99]
Novotný  Petr [00]

2 Marek  Jan [98] RK Troja Junioři 1:10.12   2:20.55   184

Moravec  Jakub [99] 1:10.43   
Müller  Aleš [02]
Štercl  Vítek [99]
Walter  Jakub [98]
Zemanová Nika [99]

3 Drastich  Pavel [02] Youngster YES R6                     
Ježek  Ondřej [01]           
Raděj  Tomáš [02]
Ručka  Vítězslav [02]
Vyroubal  Jakub [02]
Šlesingr  Michael [00]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R6M VET. 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Irain  Jiří [81] MB veterán 1:04.60   2:09.97   200

Irain  Jiří [55] 1:05.37   
Kysela  František [80]
Lerner  Luděk [60]
Procházka  Martin [78]
Znamenáček  Milan [71]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

ČP R4 - EP, MČR R6 v raftingu - sprint

Roudnice R6Z VET. 06.06.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Mrázová  Renata [75] Kočičky RK Troja 1:14.89   2:28.81   200

Šuttová  Zita [78] 1:13.92   
Halašková  Petra [74]
Panenková  Alena [52]
Kratochvílová  Michaela [75]
Mrůzková Strnadová Michaela [7

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky


